
                                                              
 v Kč 

Datum uzavření 

Smlouvy / 

Dodatku

Investiční Neinvestiční Celkem

30.11.2022 15 649 833,00 0,00 15 649 833,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 649 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 649 833,00

inv. - 60 15 649 833,00

neinv. - 50 0,00

0,00

inv. - 60 0,00

neinv. - 50 0,00

Zpracoval:

Dne: 18.09.2023

z 

toho

inv. výdaje - 60

z toho

z 

toho

inv. výdaje - 60

Uvolněno k 31.12.2022 celkem

Nevyčerpáno k 31.12.2022 a vráceno

15 649 833,00

trvalá úspora za rok 2022

z 

toho neinv. výdaje - 50

z toho

Příloha Protokolu o převodu finančních 

prostředků nevyčerpaných v roce 2022

k čerpání do roku 2023

inv. výdaje - 60

převod do roku 2023

inv. výdaje - 60

neinv. výdaje - 50

neinv. výdaje - 50

Zůstatek (rozdíl mezi smluvní  

částkou a skutečně čerpanou) 

573/B1/2022

Skutečně čerpáno v roce 2022

z 

toho

neinv. výdaje - 50

z 

toho

Smluvní vztahy SFDI v roce 2022 s příjemcem a jejich realizace

Číslo 

Smlouvy / 

Dodatku

dle § 2, odst. 1, písm. e) zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve 

znění pozdějších předpisů

Město Rokytnice nad JizerouPříjemce:    

Částka zasmluvněná pro rok 2022 celkem
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